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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 23.12.2022 tarihli 301. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), Afyon Kocatepe Üniversitesi 

(AKÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) iş birliği ile Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleştirilen 

“TÜBİTAK Destekleme Programları Bilgilendirme Toplantısı”na fakültemiz akademik personeli 

katılım sağlamıştır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
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2- Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa 

Sağbaş ve Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, 20.12.2022 Salı günü 

Fakültemize yapmış oldukları destekten 

dolayı Çiftçiler Yağ Sanayi'ni ziyaret 

etmiş ve teşekkür belgesi takdim 

etmişlerdir. Fakültemize ve Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları Bölümümüze 

verdikleri destekten dolayı kendilerine 

teşekkür ederiz.  

3- Afyonkarahisar Belediyesi tarafından Zafer Kalkınma Ajansı desteğiyle oluşturulan ve fakülte 

olarak paydaş olduğumuz Engelsiz Gastronomi ve Terapi Merkezi'nde merkezin işleyişi ile ilgili 

görüş alışverişinde bulunulmak üzere 20.12.2022 Salı günü düzenlenen toplantıya Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı katılmıştır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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4- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü uygulama mutfağında Türkiye’nin 7 

coğrafi bölgesi ve UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı’na Gastronomi alanında dâhil olmuş 3 şehrin 

yemeklerinden oluşan menüler bölüm öğrencilerinden oluşan takımlar tarafından hazırlandı. 

Yarışmada takımlar bölge ve illere ait başlangıç, ara sıcak, ana yemek ve tatlıdan oluşan dörder adet 

ürün hazırlayıp jürinin takdirine sundular. Öğrencilerin Türk Mutfağı ve yöresel mutfak hakkında 

bilinirliği artırmak ve onları araştırmaya sevk etmeyi amaçlayan yarışmada, Gaziantep yemeklerini 

hazırlayan takım birinci, İç Anadolu Bölgesi yemeklerini hazırlayan takım ikinci ve Karadeniz 

yemeklerini hazırlayan takım ise üçüncü olmuştur.   

5- 21.12.2022 Çarşamba günü saat 14.00’da Turizm Fakültesi Reha Kora Konferans Salonunda 

“Turizm İşletmeciliği Bölümü Eğitim Öğretim Süreçleri Değerlendirme Toplantısı” 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok ve 

Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Gonca Aytaş ile Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencileri 

katılmışlardır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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6- Üniversitemizin kuruluşunun 30. yılı etkinlikleri kapsamında Sosyal Bilimler Enstitüsü 

tarafından 23 Aralık 2022 Cuma günü saat 14.00’da Eğitim Fakültesi Abdullah Kaptan Konferans 

Salonu’nda “Sosyal Bilimler Enstitüsü’nden Mezun Öğretim Üyelerinin Gözüyle Lisansüstü 

Eğitimin Dünü, Bugünü ve Yarını” başlıklı bir panel düzenlenmiştir. Panelde açış konuşmasını 

Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı ve Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Elbeyi Pelit 

yapmıştır. Rektör yardımcısı Prof. Dr. Yılmaz Yalçın’ın da katılım sağladığı panelde Turizm 

İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok panelist olarak yer almıştır. Panelin 

düzenlenmesinde emeği geçen başta Turizm Rehberliği Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcısı ve Kalite Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Koray 

Kasapoğlu olmak üzere panelist olarak değerli görüşlerini paylaşan Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanımız Prof. Dr. Ahmet Baytok’a, organizasyonda görev alanlara ve dinleyici olarak katılan 

akademik personelimize teşekkür eder, kendilerini tebrik ederiz.  

7- Afyonkarahisar’ın İtalya'nın Carrara şehriyle 'Kardeş Şehir' olması vesilesiyle Belediye 

Başkanı Serena Arrighi ile video konferans aracılığıyla görüşme yapılmıştır. Görüşmede 

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin çeviri yapmıştır. Kendilerini 

tebrik ederiz.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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8- Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen Sosyal Sorumluluk ve Meslek Etiği dersi 

kapsamında 30.11.2022 Çarşamba günü Üniversitemiz kampüsünde gerçekleşen fidan dikimi 

etkinliğine Turizm Rehberliği Bölümü 3. sınıf öğrencilerimiz katılım sağlamıştır. 

9- Turizm Fakültesi 2022-2023 

Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 

Dönemi Turizm Söyleşileri 

kapsamında, 28 Aralık 2022 

Çarşamba günü saat 14.00’da 

Turizm Fakültesi Reha Kora 

Konferans Salonunda, NG Hotel 

Satış Yöneticisi Hamdi Erzincanlı 

tarafından “Turizm 

İşletmelerinde Satış ve 

Pazarlama” konulu bir seminer 

verilecektir. Seminere tüm 

öğrencilerimiz, akademik ve idari 

personelimiz davetlidir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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10- Dünya genelinde üniversitelerde sürdürülebilirlik çalışmalarını değerlendiren “GreenMetric 

2022” sıralamasında, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) yine büyük bir başarıya imza attı. Bu yıl 

dördüncü kez GreenMetric anket çalışmasına katılan AKÜ, 83 Türk Üniversitesi arasında 17., 

Dünya çapındaki bin 50 üniversite arasında ise 213. sırada yer almayı başardı. AKÜ, GreenMetric’e 

2019 yılında ilk kez başvurmuş ve dünya genelindeki 780 üniversite arasında 305. olmayı 

başarmıştı. Yine 2020 yılında dünya genelindeki 922 üniversite arasında 295., 2021 yılında 956 

üniversite arasında 344. ve 2022 yılında bin 50 üniversite arasında 213. olmayı başardı. 

Yeşil Üniversiteler Sıralaması (GreenMetric), üniversitelerin sürdürülebilirlik programlarının ve 

politikalarının profilini çıkarmak amacıyla Endonezya Üniversitesi tarafından 2010 yılında 

başlatılan bir anket çalışması olup; “Yapı ve Altyapı, Enerji ve İklim Değişikliği, Atıklar, Su, 

Ulaşım ile Eğitim ve Araştırma”dan oluşan 6 ana başlık altında toplanmış; üniversitelerin yıllık 

karbon ayak izi hesaplamasından, enerji verimliliği uygulamalarına, çevre ve sürdürülebilirlik 

konulu eğitim ve araştırma faaliyetlerinden bu konulardaki öğrenci etkinliklerine kadar geniş bir 

yelpazede sorular sormaktadır. GreenMetric, üniversitelerin bu konudaki başarılarını 

değerlendirmekte, aldıkları puanlara göre sıralamakta ve sürdürülebilirlik yöntemlerinin 

geliştirilmesi noktasında üniversiteleri teşvik etmektedir. 
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora öğrencileri Arş. Gör. Melisa Ateş, Arş. Gör. Ali 

Kabakulak ve Öğr. Gör. Faruk Gökçe 23.12.2022 Cuma günü Tez İzleme Komitesine girmişlerdir. 

Jüride yer alan Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve Prof. Dr. Ahmet Baytok’a katkıları için teşekkür ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2- Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Esra Yaman, Dr. Öğr. 

Üyesi Bilge Akdeniz danışmanlığında hazırladığı “Akdeniz’de Biyoçeşitliliği Olumsuz Etkileyen 

İstilacı Türlerden Biri Olan Aslan Balığının Gastronomik Unsur Olarak Kullanılabilirliği 

” başlıklı tezini jüri önünde başarılı bir şekilde savunarak başarılı Üzerine Bir Araştırma

bulunmuştur. Jüri üyesi olarak savunmaya katılan Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm 

Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Fügen Durlu Özkaya ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı'ya katkıları için 

teşekkür ederiz. Öğrencimizi tebrik ederiz.  

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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